
DNS – Nákup ICT prostředků -  7. kolo 

Plottery a tiskárny  

S M L O U V ů  O  N Á K U P U  I C T  P R O S T E D K  -   

  
DNS: NÁKUP ICT PROST EDK  7. KOLO  

PLOTTERY ů TISKÁRNY 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika — Státní veterinární správa 

se sídlem: Slezská 100/7, 120 00 Praha 

IČO: 0001Ř562, DPH: není plátcem 

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 4221011/0710 

zastoupená: MVDr. Zbyňkem Semerádem, úst edním editelem SVS (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

Notes CS, a. s. 

se sídlem: Türkova 231ř/5b, 14ř00 Praha 4 

IČ: 26140161, DIČ: CZ26140161 

společnost zapsaná v obchodním rejst íku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 62ř3 

bank. spojení: UniCredit Bank, č. účtu: 8114747002/2700 

zastoupená: Danielem Lukavským, p edsedou správní rady a statutárním editelem 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

 

dnešního dne uzav ely na základě výsledku zadávacího ízení ve ejné zakázky zadávané 
v rámci Dynamického nákupního systému na prost edky ICT v rezortu Ministerstva 
zem d lství dle § 13Ř a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“), s názvem „DNS — NÁKUP ICT PROST EDK  7. KOLO PLOTTERY  

A TISKÁRNY“ (dále jen „Ve ejná zakázka“) tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu 
s ustanoveními § 207ř a násl. a § 235Ř a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“)  



 

Stránka 2 z 18 

 

Smluvní strany, v domy si svých závazk  v této Smlouv  obsažených a s úmyslem 
být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím zn ní Smlouvy: 

1. ÚVODNÍ USTůNOVENÍ 
1.1 Kupující prohlašuje, že je dle českého právního ádu oprávněn uzav ít tuto 

smlouvu a ádně plnit veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
obsažené. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že: 

1.2.1 je právnickou osobou ádně založenou a existující podle českého 

právního ádu, resp. oprávněně podnikající fyzickou osobou 
zp sobilou k právnímu jednání, a 

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 

oprávněn tuto Smlouvu uzav ít a ádně plnit závazky v ní obsažené, a 

1.2.3 ke dni podpisu této Smlouvy není v úpadku ani v likvidaci, a zavazuje 

se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a Kupujícího bezodkladně 
informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad  

na pravdivost, úplnost nebo p esnost p edmětného prohlášení  
a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky  
na plnění Ve ejné zakázky. 

1.3 Kupující prohlašuje, že Dynamický nákupní systém na prost edky ICT  
v rezortu Ministerstva zemědělství byl zaveden v souladu se zákonem  
č. 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve znění pozdějších p edpis , a je  
s účinností ZZVZ považován dle § 273 odst. 5 ZZVZ za dynamický nákupní 
systém dle ZZVZ. Zadávání dílčích ve ejných zakázek v tomto dynamickém 
nákupním systému se ídí ZZVZ. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účelem této Smlouvy je realizace Ve ejné zakázky k naplnění jejího cíle, který 
vyplývá ze zadávací dokumentace Ve ejné zakázky, tedy zabezpečení 
odpovídajícího technického zázemí v resortu Ministerstva zemědělství, a to 
prost ednictvím dodávky výpočetní techniky včetně eventuálního 
p íslušenství, a to vše v množství a parametrech stanovených v P íloze č. 1 

této Smlouvy a dále v této Smlouvě (dále jen „Zboží“). Smluvní strany shodně 
prohlašují, že součástí dodávky výpočetní techniky je mimo jiné veškerý 
interní software (nap . firmware) a další software (nap . ovladače, operační 
systém, atd.) a p íslušenství, a to vše v množství a parametrech stanovených 
v P íloze č. 1 této Smlouvy a dále v této Smlouvě. 

2.2 Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu splnění zadání uvedené 
Ve ejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle 
zadávací dokumentace k Ve ejné zakázce. Tato garance je nad azena 
ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě s výjimkou 
situace, kdy nabídka Prodávajícího nebo kterákoli její část je pro Kupujícího 
výhodnější než ustanovení zadávací dokumentace a/nebo této Smlouvy; 
v takovém p ípadě se použije úprava pro Kupujícího výhodnější.  



 

Stránka 3 z 18 

 

3. P EDM T SMLOUVY 

3.1 Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu do výlučného vlastnictví 
Zboží a zavazuje se, že Kupujícímu za podmínek této Smlouvy Zboží dodá,  
a to včetně doklad , které se ke Zboží a jeho užívání vztahují. Zboží musí být 
určeno pro prodej v České republice.  

3.2 Kupující touto Smlouvou Zboží kupuje za kupní cenu blíže specifikovanou 
v článku 4. této Smlouvy a p ijímá jej do svého výlučného vlastnictví.  

4. KUPNÍ CENů ů PLůTEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Kupní cena je nabídkovou cenou p edloženou Prodávajícím v jeho nabídce 
na Ve ejnou zakázku.  

Kupující je povinen za ádné dodání každého kusu Zboží uvedeného 
v P íloze č. 1 zaplatit Prodávajícímu cenu uvedenou v P íloze č. 2 (dále jen 
„Jednotková cena“). Za dodání Zboží v plném rozsahu je tak Kupující 
povinen zaplatit Prodávajícímu nejvýše 130 043,00 Kč 

(jednostot icettisícčty icett i korun českých) bez DPH, tedy 157 352,03 Kč 

(ednostopadesátsedmtisíct istapadesátdvakorun českých) s DPH ve výši  
21 % (dvacetjedna procent) (dále jen „Celková cena“).  

4.2 Celková cena je cenou maximální, konečnou a nep ekročitelnou, ledaže jde  
o změnu zákonné výše DPH, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Prodávajícího spojené s plněním této Smlouvy, zejména, nikoli však výlučně, 
náklady na zajištění Záručního servisu (tak jak je tento pojem specifikován  
v článku ř. této Smlouvy) včetně náklad  na po ízení náhradních díl , 
servisní dopravu a související práce, jakož i náklady na dopravu a dodání 
Zboží na místo určení, p ípadné poplatky, cla, balení a vedlejší náklady. 

4.3 Celková cena bude Kupujícím zaplacena na základě Prodávajícím ádně 
vystavených a Kupujícímu doručených daňových doklad  (dále jen „Faktur“). 
Prodávající je oprávněn Faktury vystavit po protokolárním p evzetí Zboží 
kupujícím. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné v den 

zdanitelného plnění. Podmínkou pro fakturaci je protokol o p edání a p evzetí 
Zboží, podepsaný oběma stranami smlouvy. 

4.4 Kupující Prodávajícímu neposkytne žádné zálohy.  

4.5 Faktury musí obsahovat odkaz na tuto Smlouvu (číslo této Smlouvy) a dále 
náležitosti stanovené p íslušnými právními p edpisy, zejména zákonem  
č. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve znění pozdějších p edpis   
a § 435 občanského zákoníku. Faktury budou vystaveny na adresy 
Kupujícího uvedené v P íloze č. 3 této Smlouvy. P ílohou Faktur budou kopie 
p edávacích protokol  (dodacích list ) na Zboží podepsaných oprávněnými 
osobami Smluvních stran.  

4.6 Splatnost Faktury činí 30 (t icet) kalendá ních dn  ode dne jejího doručení 
Kupujícímu. 

4.7 Kupující má právo jakoukoliv z Faktur Prodávajícímu p ed uplynutím lh ty 
splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s jejím zaplacením, (i) obsahuje-li 

nesprávné údaje, (ii) chybí-li na některá z náležitostí stanovených právními 
p edpisy nebo touto Smlouvou nebo (iii) není-li k ní p ipojena kopie 
p edávacího protokolu (dodacího listu) potvrzeného oprávněnými osobami 
Smluvních stran. V takovém p ípadě se lh ta splatnosti staví a nová lh ta 



 

Stránka 4 z 18 

 

v délce 30 (t iceti) kalendá ních dn  počne plynout ode dne doručení nové 
Faktury Kupujícímu. 

4.8 Platby peněžitých částek se provádí v českých korunách bezhotovostním 
p evodem na bankovní účet druhé Smluvní strany uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. Prodávající se zavazuje na Fakturu uvést bankovní účet uvedený 
v záhlaví této Smlouvy. 

4.9 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že dnem zaplacení Faktur se rozumí 
den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího. Pro odstranění všech 
pochybností Smluvní strany sjednávají, že Kupující není v prodlení, dojde-li 

k odepsání fakturované částky ve prospěch Prodávajícího do 30 (t iceti) 
kalendá ních dn  po doručení Faktury Kupujícímu, avšak k p ipsání této 
částky na bankovní účet Prodávajícího dojde po dni splatnosti uvedeném  
na Faktu e.  

4.10 V roce, v němž bude Zboží dodáno, musí být Faktura doručena Kupujícímu 
nejpozději do 15. prosince. Nebude-li Faktura Kupujícímu doručena ve lh tě 
dle p edchozí věty, datum splatnosti takové Faktury se posouvá na 1. února 
následujícího kalendá ního roku. 

4.11 Jakoukoli pohledávku vzniklou Prodávajícímu na základě této Smlouvy není 
Prodávající oprávněn postoupit.  

5. TERMÍN ů MÍSTO PLN NÍ  
5.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží nejpozději do 20 (dvaceti) 

pracovních dn  ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, a to v počtech  
a na adresy Kupujícího uvedené v P íloze č. 3 této Smlouvy. 

5.2 Smluvní strany sjednávají, že dodáním Zboží se rozumí odevzdání a uložení 
Zboží do sklad  Kupujícího dle P ílohy č. 3, a to v souladu s požadavky  
a pokyny oprávněné osoby Kupujícího. O p edání a p evzetí Zboží bude  
na dodacích místech dle P ílohy č. 3 Smluvními stranami sepsán ve 2 (dvou) 
vyhotoveních dílčí p edávací protokol (dodací list), který bude podepsán 
oprávněnými osobami obou Smluvních stran, p ičemž každá Smluvní strana 
obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. Oprávněnou osobou k p evzetí Zboží je  
na straně Kupujícího ten, kdo tuto Smlouvu podepsal, nebo ten kdo je uveden 

v čl. 13.2 jako osoba oprávněná k p evzetí zboží anebo osoba uvedená 
v P íloze č. 3 vždy pro dané místo plnění. 

5.3 Pokud Prodávající Zboží nedoručí vlastními prost edky, ale využije k tomu 

dopravce, považuje se za dodání (odevzdání) Zboží Kupujícímu až okamžik 
doručení Zboží takovým dopravcem. Ustanovení § 20ř0 a § 20ř1 
občanského zákoníku se nepoužijí. 

6. PRÁVů ů POVINNOSTI PRODÁVůJÍCÍHO 

6.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží. 

6.2 Prodávající je povinen dodat Zboží ádně a včas.  

6.3 Prodávající je povinen dodat nové, nepoužité, bezvadné a funkční Zboží 
v prvot ídní jakosti, zp sobilé k účelu, k němuž je dodáváno, a to v množství  
a s vlastnostmi požadovanými Kupujícím. 



 

Stránka 5 z 18 

 

6.4 Prodávající je povinen Zboží zabalit či jinak opat it pro p epravu zp sobem 
zabraňujícím poškození Zboží či jeho znehodnocení. Náklady na zabalení 
každého ICT prost edku včetně p íslušenství jsou již zahrnuty v Jednotkové 
ceně. 

6.5 Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu Záruční servis (tak jak je tento 
pojem specifikován v článku ř. této Smlouvy) k dodanému Zboží. 

6.6 Prodávající je povinen na základě požadavku Kupujícího bezúplatně zajistit 

sběr a likvidaci ICT prost edk  včetně p íslušenství, jakož i veškerých 
elektroza ízení, která jsou ICT prost edku nebo jejich p íslušenstvím 
nahrazována. Náklady na sběr a likvidaci dle p edchozí věty jsou již zahrnuty 
v Jednotkové ceně. 

6.7 Prodávající je dále povinen zaručit a jejích součástí po celou dobu trvání 
záruky dle článku ř. odst. ř.5. této Smlouvy. 

6.8 Prodávající je povinen p edat Kupujícímu společně se Zbožím veškerou 
dokumentaci, doklady, záruční listy, technické a uživatelské manuály a jiné 
dokumenty, které se ke Zboží vztahují, a které jsou pot ebné k p evzetí  
a užívání Zboží. Prodávající je povinen p edat Kupujícímu společně se 
Zbožím licenční podmínky pro užívání software, je-li tento součástí 
dodávaného Zboží. 

6.9 Pro p ípad, že bude Kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1řřř Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve znění pozdějších 
p edpis , a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím 
Prodávajícího dle § 504 občanského zákoníku, souhlasí Prodávající s tím, 
aby Kupující takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

6.10 Prodávající je povinen neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu 
p ekážky, které mu brání v plnění Smlouvy. 

6.11 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. c) zákona č. 320/2001 Sb.,  
o finanční kontrole ve ve ejné správě a o změně některých zákon  (zákon  
o finanční kontrole), ve znění pozdějších p edpis , osobou povinnou 
spolup sobit p i výkonu finanční kontroly prováděné souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z ve ejných rozpočt  a k takovému spolup sobení se 
zavazuje. 

6.12 Smluvní strany výslovně uvádějí, že p i poskytování plnění dle této Smlouvy 
prost ednictvím jakékoliv t etí osoby má Prodávající odpovědnost, jako by 
plnění poskytoval sám. 

6.13 Prodávající není oprávněn tuto Smlouvu jako celek ani jednotlivá práva nebo 
povinnosti z ní plynoucí postoupit na t etí osobu.  

6.14 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající na sebe p ebírá riziko změny 
okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

6.15 Prodávající se zavazuje dodržovat p íslušné právní p edpisy. 

7. PRÁVů ů POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO  
7.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Celkovou cenu na základě Faktur 

vystavené Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou. 



 

Stránka 6 z 18 

 

7.2 Kupující je oprávněn odep ít p evzetí Zboží, pokud Zboží neodpovídá 
kvalitativně, druhově či množstvím požadavk m stanoveným touto Smlouvou, 
není ádně zabaleno nebo je obal poškozen. 

7.3 Kupující není povinen p ijmout částečné dodání Zboží. P ijme-li Kupující 
částečné dodání Zboží, je povinen k zaplacení částky ve výši součtu 
Jednotkových cen dodaného Zboží. 

7.4 Kupující je povinen prohlédnout nebo zajistit prohlédnutí Zboží podle 
možností co nejd íve po p echodu nebezpečí škody na Zboží. 

8. P ECHOD VLůSTNICTVÍ ů NEBEZPEČÍ ŠKODY 

8.1 Vlastnické právo ke Zboží dodanému na základě této Smlouvy p echází  
na Kupujícího okamžikem podpisu protokolu o p edání a p evzetí dodaného 
Zboží (dodacího listu) oprávněnou osobou Kupujícího. Tímto okamžikem 
taktéž p echází na Kupujícího nebezpečí škody na dodaném Zboží. 

9. VůDY ZBOŽÍ ů ZÁRUČNÍ DOBů 

9.1 Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy ke dni podpisu této Smlouvy  
o žádné vady Zboží. Prodávající tímto ujišťuje Kupujícího, že Zboží dodá bez 
vad. 

9.2 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má Zboží v okamžiku, kdy p echází 
nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího, i když se vada stane zjevnou až  
po tomto okamžiku. 

9.3 Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku 
uvedeném v článku ř odstavci ř.2 této Smlouvy, jestliže je zp sobena 
porušením povinností Prodávajícího. 

9.4 Prodávající poskytuje na Zboží včetně veškerého p íslušenství záruku  
za jakost v délce uvedené v P íloze č. 1 této smlouvy a v této záruční době 
se zavazuje odstraňovat vady (dále také jen „Záruční servis“). Záruční doba 
počíná běžet ode dne p evzetí Zboží oprávněnou osobou Kupujícího v místě 
plnění. Maximální doba odezvy na požadavek Kupujícího v rámci Záručního 
servisu činí 1 (jeden) pracovní den (NBD – next business day). Odezvou  

na požadavek se rozumí zaevidování požadavku Kupujícího ze strany 
Prodávajícího a stanovení termínu jeho ešení na základě dohody 
s Kupujícím, nejdéle však tak, aby požadavek Kupujícího na odstranění vad 
byl vy ešen do 2 (dvou) pracovních dn  ode dne jeho oznámení 
Prodávajícímu. Záruční servis bude poskytován osobami, které jsou 
výrobcem (či jiným p vodcem) dodaného Zboží k poskytování tohoto servisu 
certifikovány, a to na adresách uvedených v P íloze č. 3 a nebo na adresách 
v České republice oznámených Kupujícím Prodávajícímu v rámci požadavku 
na Záruční servis. 

9.5 Prodávající zajistí v souvislosti s poskytováním Záručního servisu registraci 
Kupujícího v p íslušné databázi výrobce (či jiného p vodce) Zboží tak, aby byl 
Kupující oprávněn k technické podpo e v České republice p ímo ze strany 
tohoto výrobce (či jiného p vodce) či jeho servisních partner . Prodávající je 
povinen zajistit Kupujícímu technickou podporu výrobce (či jiného p vodce) či 
jeho servisních partner  po uplynutí záruční doby dle odstavce 9.4 tohoto 

článku, a to minimálně po dobu 2 (dvou) let od skončení této Smlouvy. Tímto 



 

Stránka 7 z 18 

 

ustanovením není dotčena povinnost Prodávajícího poskytovat Kupujícímu 
Záruční servis v plném rozsahu. 

9.6 V p ípadě, že Kupující zjistí, že Zboží má vady, je povinen bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 10 (deseti) pracovních dn  poté, kdy vady zjistil, 
podat Prodávajícímu o těchto vadách zprávu, a to písemně, e-mailem či 
faxem.  

9.7 V p ípadě, že je dodáno Zboží s vadami, či se na Zboží takové vady 
vyskytnou po jeho dodání, je Prodávající povinen vady odstranit dodáním 
náhradního Zboží za Zboží vadné, či pokud Kupující takový požadavek uvede 
v oznámení vad, p imě enou slevou podle okolností z Jednotkové ceny nebo 
Celkové ceny. 

9.8 V p ípadě dodání náhradního Zboží je Kupující povinen vrátit Zboží p vodně 
dodané ve stavu, v jakém mu bylo dodáno s p ihlédnutím k běžnému 
opot ebení, s výjimkou obal . 

9.9 Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody, 
nemajetkové újmy nebo na smluvní pokutu. 

9.10 Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného Zboží, 
jakož i na jeho vlastnosti požadované Kupujícím. 

10. OCHRůNů INFORMůCÍ 
10.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy: 

10.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, 
které budou považovány za d věrné (dále jen „D v rné informace“), 

10.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat 
p ístup k D věrným informacím druhé Smluvní strany. 

10.2 D věrnou informací se rozumí informace obchodní, neobchodní, technické či 
netechnické povahy, která má skutečnou nebo alespoň potenciální materiální 
nebo imateriální hodnotu a není běžně dostupná, zejména, nikoli však 
výlučně, informace mající povahu obdobnou obchodnímu tajemství  
a skutečnosti či informace Kupujícím označené jako d věrné.  

10.3 Bez ohledu na výše uvedené se za D věrné informace nepovažují informace, 
které: 

10.3.1 se staly ve ejně známými, aniž by jejich zve ejněním došlo k porušení 
této Smlouvy či právních p edpis ; 

10.3.2 měla Smluvní strana prokazatelně legálně k dispozici p ed uzav ením 
této Smlouvy, pokud se na ně nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle 
jiné d íve mezi Smluvními stranami uzav ené smlouvy; 

10.3.3 mají být zp ístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní p edpis 
včetně práva Evropské unie nebo závazné rozhodnutí orgánu ve ejné 
moci,  

10.3.4 po podpisu této Smlouvy poskytne Smluvní straně t etí osoba, jež 
není omezena v takovém nakládání s informacemi. 

10.4 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o D věrných informacích, 
které p i plnění této Smlouvy získal od Kupujícího. Povinnost mlčenlivosti se 
nevztahuje na informace, které jsou obecně známé a jsou volně k dispozici 



 

Stránka 8 z 18 

 

nebo na informace, u nichž je povinnost mlčenlivosti prolomena právními 
p edpisy nebo touto Smlouvou. 

10.5 Prodávající je povinen zajistit, že D věrné informace budou p ístupné pouze 
osobám, které se budou podílet na plnění této Smlouvy. Na vyžádání 
Kupujícího je Prodávající povinen neprodleně Kupujícímu poskytnout úplný 
seznam osob dle p edchozí věty (jméno, p íjmení, datum narození a trvalý 
pobyt u fyzických osob a obchodní firmu a identifikační číslo u právnických 
osob). 

10.6 Prodávající je povinen zajistit splnění povinnosti mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu u všech osob specifikovaných v p edchozím odstavci tohoto článku, 
a to tak, aby tyto osoby byly touto povinností vázány i po skončení 
pracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu k Prodávajícímu.  

10.7 Povinnost mlčenlivosti je Prodávající povinen zajistit mimo jiné tím, že bez 
p edchozího písemného souhlasu Kupujícího nedojde k jakémukoli ší ení 
D věrných informací, anebo k jejich zp ístupnění t etím osobám. Tím není 
dotčeno ustanovení odstavce 10.5 tohoto článku.  

10.8 Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku trvá po dobu trvání této Smlouvy  
i po jejím skončení. 

10.9 Prodávající dále výslovně prohlašuje, že tuto Smlouvu ani žádnou informaci 
v ní obsaženou nepovažuje za své obchodní tajemství ani D věrnou 
informaci.  

10.10 Kupující je povinen uve ejnit dle § 21ř odst. 1 ZZVZ na svém Profilu tuto 
Smlouvu, včetně všech jejích změn a dodatk . Dále je Prodávající srozuměn 
s tím, že dle § 21ř odst. 3 ZZVZ je Kupující povinen uve ejnit na Profilu výši 
skutečné uhrazené ceny za plnění Ve ejné zakázky. Prodávající tímto uděluje 
souhlas Kupujícímu k uve ejnění všech podklad , údaj  a informací 
uvedených v tomto odstavci a těch, k jejichž uve ejnění vyplývá  
pro Kupujícího povinnost dle právních p edpis . 

10.11 Kupující je povinen zve ejnit obraz Smlouvy a jejích p ípadných změn 
(dodatk ) a dalších dokument  od této Smlouvy odvozených včetně metadat 
požadovaných k uve ejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
a taktéž je Kupující za stejných podmínek povinen zve ejnit jednotlivé 
prováděcí (dílčí) smlouvy splňující podmínky pro jejich zve ejnění dle 
uvedeného zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to včetně jejich 
metadat.  Zve ejnění Smlouvy a prováděcích (dílčích) smluv a metadat  
v registru smluv zajistí Kupující. 

11. D SLEDKY PORUŠENÍ SMLOUVY 

11.1 Poruší-li Prodávající kteroukoli povinnost dle článku 10. této Smlouvy je 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% Celkové ceny  
za každé porušení takové povinnosti. Poruší-li Prodávající takovou povinnost 
opakovaně, zavazuje se smluvní pokutu dle p edchozí věty zaplatit 
opakovaně. Tím není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody  
a nemajetkové újmy v plném rozsahu. 

11.2 V p ípadě prodlení Prodávajícího s ádným a včasným dodáním Zboží je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% Celkové 



 

Stránka 9 z 18 

 

ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo 
Kupujícího na náhradu škody a nemajetkové újmy v plném rozsahu. 

11.3 V p ípadě prodlení Prodávajícího s ádným a včasným provedením Záručního 
servisu, včetně odstranění vad, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a to  
za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo Kupujícího  
na náhradu škody a nemajetkové újmy v plném rozsahu. 

11.4 V p ípadě, že Prodávající poruší kteroukoli povinnost dle článku 6.  odst. 6.3., 
6.4., 6.6. a 6.7., 6.11. a 6.15. této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých), a to za každé jednotlivé porušení povinnosti. Tím není dotčeno 
právo Kupujícího na náhradu škody a nemajetkové újmy v plném rozsahu. 

11.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazky 
stanovené Smlouvou. 

11.6 V p ípadě prodlení Kupujícího se zaplacením Jednotkové ceny nebo Celkové 
ceny vzniká Prodávajícímu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01 % (jedné 
setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  

11.7 Prodávající se zavazuje Kupujícímu poskytnout zadostiučinění, dojde-li  

na straně Kupujícího v d sledku jednání nebo opomenutí Prodávajícího  
ke vzniku nemajetkové újmy.  

11.8 Smluvní pokuta je splatná 15. (patnáctý) den po doručení písemné výzvy 
oprávněné Smluvní strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní 
straně. 

11.9 Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody Kupujícího nezapočítává. 

12. UKONČENÍ SMLOUVY 

12.1 Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v p ípadě podstatného porušení 
této Smlouvy Prodávajícím.  

12.2 Za podstatné porušení této Smlouvy ve smyslu odstavce 12.1 tohoto článku 
se považuje zejména situace, kdy:  

12.2.1 Prodávající je v prodlení s dodáním Zboží po dobu delší než 14 
(čtrnáct) dní, 

12.2.2 kterékoli prohlášení Prodávajícího dle článku 1. odst. 1.2 této Smlouvy 
se stane nepravdivým. 

12.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit, bylo-li 

zahájeno insolvenční ízení druhé smluvní strany podle zákona  
č. 1Ř2/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších p edpis . 

12.4 Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to bez udání d vodu nebo  
ze stejných d vod , z jakých je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to bez 
výpovědní lh ty.  

12.5 Účinky odstoupení od této Smlouvy nebo výpovědi této Smlouvy, nastávají 
dnem doručení písemného oznámení o odstoupení nebo výpovědi 
Prodávajícímu. 

12.6  Smlouva m že být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 



 

Stránka 10 z 18 

 

 

12.7 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy, která se týkají 
Licence, Záručního servisu, smluvních pokut a jiných d sledk  porušení 
povinností dle této Smlouvy, povinnosti mlčenlivosti, ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy. 

 

13. OZNÁMENÍ ů KOMUNIKůCE 

13.1 Veškerá oznámení a komunikace uskutečněná na základě nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou budou probíhat zp sobem stanoveným v tomto článku, 
ledaže z jiných ustanovení této Smlouvy plyne něco jiného. 

13.2 Kontaktními (oprávněnými) osobami Kupujícího jsou: 

13.2.1 ve věcech smluvních a obchodních a pro p evzetí Zboží 
Mgr. Pavel Karásek, tel: 227 010 162, e-mail: p.karasek@svscr.cz, 

nebo JUDr. Ji ina Vebrová, tel: 227 010 161, e-mail: 

j.vebrova@svscr.cz; 

13.2.2 v otázkách technických a v otázkách týkajících se podmínek záruky  
a p evzetí Zboží Miroslav Bo ek, tel: +420 602 447 437, e-mail: 

m.borek@svscr.cz; 

13.2.3 v otázkách technických a v otázkách registrace servisních požadavk  
Pavel Šimek, tel: +420 606 624 444, e-mail: p.simek@svscr.cz. 

13.3 Kontaktními osobami Prodávajícího jsou: 

13.3.1 ve věcech smluvních a obchodních: William Pešek, tel.: 272 019 554, 

email: wpesek@notes.cz; 

13.3.2 v otázkách technických: Marek Veselý, tel.: 272 019 561, email: 

mvesely@notes.cz. 

13.4 Smluvní strany se zavazují spolu komunikovat prost ednictvím kontaktních 
osob formou osobního doručování, doručování doporučených zásilek 
prost ednictvím poskytovatele poštovních služeb, faxem či elektronickou 

poštou. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní osoby, a to 
písemným oznámením druhé Smluvní straně. Změna kontaktní osoby je v či 
druhé Smluvní straně účinná okamžikem doručení písemného oznámení dle 
p edchozí věty. 

13.5 Požadavky na poskytnutí Záručního servisu bude Prodávající p ijímat na tel.: 
605 245 658 a na e-mailové adrese projectmze@notes.cz., a to v pracovní 
dny v době od Ř hod do 16 hod. 

 

14. ZÁV REČNÁ USTůNOVENÍ 
14.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními 

stranami.  

14.2 Tato Smlouva se ídí právním ádem České republiky. Práva a povinnosti 
touto Smlouvou výslovně neupravené se ídí zejména Občanským 
zákoníkem.   

mailto:p.karasek@svscr.cz
mailto:j.vebrova@svscr.cz
mailto:m.borek@svscr.cz
mailto:p.simek@svscr.cz


 

Stránka 11 z 18 

 

14.3 Plní-li Smluvní strana cokoli nad rámec svých povinností dle této Smlouvy, 
nemění tato skutečnost zavedenou praxi Smluvních stran, ani nezakládá 
nárok Prodávajícího na jakékoliv plnění ze strany Kupujícího nad rámec této 
Smlouvy. 

14.4 Veškeré spory mezi Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy nebo z jejího 
porušení, ukončení nebo neplatnosti či zdánlivosti budou rozhodovány 
p íslušným soudem. 

14.5 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy, včetně změn p íloh této Smlouvy, 
mohou být činěny po vzájemné dohodě obou Smluvních stran pouze formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatk  podepsaných oběma Smluvními 
stranami. Tím není dotčeno ustanovení článku 13 této Smlouvy. 

14.6 Nedílnou součást Smlouvy tvo í tyto p ílohy: 

P íloha č. 1: Specifikace Zboží 

P íloha č. 2: Cena Zboží 

P íloha č. 3: Seznam odběrných míst 

14.7 Smlouva je vyhotovena ve 4 (čty ech) stejnopisech, z nichž každá  
ze Smluvních stran obdrží 2 (dva). 

14.8 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu ádně p ečetly, že byla uzav ena 
podle jejich pravé a svobodné v le, že s jejím obsahem souhlasí a na d kaz 
toho ji stvrzují svými podpisy. 

14.9 Podpisem této smlouvy souhlasí Prodávající se zve ejněním Smlouvy ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uve ejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Zve ejnění podle zákona o registru smluv se zavazuje provést kupující. 

 

 

 

 

V ……………… dne ……………… 

 
Česká republika – Státní veterinární 

správa 
 
 

V Praze dne ……………… 

 

Notes CS, a. s. 

 

........................................................................ 

MVDr. Zbyněk Semerád 

Úst ední editel SVS 

 

....................................................................... 
Daniel Lukavský  

Statutární editel 



 

Stránka 12 z 18 

 

P íloha č. 1 

 Specifikace Zboží 

  

Tiskárny stolní laser SVS ĚIě 3 ks 
 Tiskárna kat. 7 SVS ĚVě 5 ks 
 Tiskárna barevná inkoustová SVS ĚIIě 9 ks 
 Tiskárny multifunkce stolní SVS ĚIIIě 6 ks 
 Tiskárny ů3 color SVS ĚIVě 1 ks 
 

   

   Technická specifikace Tiskárny stolní laser SVS ĚIě 

Výrobce a model: OKI    B412dn 

Konstrukční provedení jednotky: Stolní  stolní 

Technologie tisku Laser  laser 

Formát listu/obálky/knihy A4 A4 

Barevný tisk Nepožadováno Nepožadováno 

Černobílý tisk Ano Ano 

Černobílé kopírování/skenování Nepožadováno Nepožadováno 

Barevné kopírování/skenování Nepožadováno Nepožadováno 

Typ skeneru Nepožadováno Nepožadováno 

Standardní počet stran/m síc Nepožadováno Nepožadováno 

Maximální počet stran/m síc ůž 20 000 60 000 

Rychlost tisku  min 30 str. ů4 černobíle  33 str. 

Podpora scanování do emailu a na 
síťový disk SMB 

Nepožadováno Nepožadováno 

Duplexní tisk Ano Ano 

Rozlišení tisku Min. 600x600 dpi 1 200 × 1 200 dpi 

Rozlišení p i skenování Nepožadováno Nepožadováno 

Rychlost tisku první stránky z 
pohotovostního režimu: Do 20 s 5 s 

Kapacita pam ti 128 MB 512 MB 

Kapacita vstupního 
podavače/podavač  

Min. 250 list  350 listu 

Kapacita toneru 
výtěžnost min. 2000 stran p i 
standartním 5% pokrytí 7000 



 

Stránka 13 z 18 

 

Integrovaná pam ť Nepožadováno Nepožadováno 

Typ rozhraní USB 2.0, RJ-45 (Ethernet 10/100 
Mb/s) 

USB 2.0, RJ-45 
(Ethernet 10/100 
Mb/s) 

Vyhovuje norm  Energy Star Ano ano 

Ovladač 
Ovladače pro: Windows Ř.1, 
Windows 7 na CD/DVD, Win10 

Ano 

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m Ano Ano 

Záruční doba: 36 měsíc  Ano 

Počet: 3   

   Technická specifikace Tiskárna kat. 7 SVS ĚVě 

Výrobce a model: OKI   MB472 dnw 

Konstrukční provedení jednotky: stolní stolní 

Technologie tisku laser laser 

Formát listu/obálky/knihy A4 A4 

Barevný tisk ne ne 

Černobílý tisk ano ano 

Černobílé kopírování/skenování ano ano 

Barevné skenování ano ano 

Typ skeneru plochý plochý 

Rychlost tisku  min. 15str  / min. 33 str/min 

Podpora scanování do emailu a na 
síťový disk SMB 

ano, do emailu pomocí protokolu 
smtp Ěodeslání na jakoukoliv 
email adresu) 

ano 

Rozlišení p i skenování min. 300DPI 600 dpi 

Rychlost tisku první stránky z 
pohotovostního režimu: max. 20sec. 5 s 

duplex tisk ano ano 

duplexní automatický podavač 
dokument  jednopr chodový 

ano ano 

Kapacita vstupního 
podavače/podavač  

min. 100 ks 350 

Kapacita výstupního 
podavače/podavač  

min. 100ks 150 

Typ rozhraní USB, ethernet USB, ethernet 

Ovladač min Win7 Pro 32 / 64 ano 

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m ano ano 

Záruční doba: 36 měsíc  ano 

Počet 5   



 

Stránka 14 z 18 

 

Technická specifikace p enosná tiskárna barevná inkoustová SVS ĚIIě 

Výrobce a model: HP   
OfficeJet 202 Mobile 
Printer 

Konstrukční provedení jednotky: p enosná p enosná 

Technologie tisku inkoust inkoust 

Formát listu/obálky/knihy A4 A4 

Barevný tisk ano ano 

Černobílý tisk ano ano 

Černobílé kopírování/skenování ne ne 

Barevné kopírování/skenování ne ne 

Typ skeneru ne ne 

Funkce bezokrajový tisk bezokrajový tisk 

Rozlišení tisku min. 4200 DPI 4200 DPI 

Rychlost tisku  
minimálně 20 str/min. čb, 
minimálně 16 str./min. color 

20 str/min. čb,  1ř 
str./min. color 

Baterie ano v dodávce ano v dodávce 

Kapacita vstupního 
podavače/podavač  

min. 50ks min. 50ks 

Typ rozhraní USB, Bluetooth 
USB, WiFi, 
Bluetooth 

Ovladač min. Win 7 pro 32 / 64 
min. Win 7 pro 32 / 
64 

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m ano ano 

Záruční doba: 36 měsíc  36 m síc  

Počet 9   

   

   Technická specifikace Tiskárny multifunkce stolní SVS ĚIIIě 

Výrobce a model: OKI     MB472 dnw 

Konstrukční provedení jednotky: Stolní  stolní 

Technologie tisku Laser  laser 

Formát listu/obálky/knihy A4 A4 

Černobílý tisk Ano ano 

Černobílé a barevné skenování Ano ano 

Scan do emailu p ímo z tiskárny Ano ano 

Zabezpečený tisk Ano ano 

Standardní počet stran/m síc Nepožadováno Nepožadováno 

Maximální počet stran/m síc min. 20 000 60 000 

Rychlost tisku  min 30 str. ů4 černobíle  33 str./min 

Duplexní tisk Ano ano 

DADF Ano ano 

Rozlišení tisku Min. 600x600 dpi 1 200 × 1 200 dpi 



 

Stránka 15 z 18 

 

Rozlišení p i skenování Min. 600x600 dpi 600 x 600 dpi 

Kapacita pam ti min. 500 MB 512 MB 

Kapacita vstupního 
podavače/podavač  

Min. 250 list  350 list  

Typ rozhraní USB 2.0, RJ-45 (Ethernet 10/100 
Mb/s) 

USB 2.0, RJ-45 
(Ethernet 10/100 
Mb/s) 

Vyhovuje norm  Energy Star Ano ano 

Ovladač 
Ovladače pro: Windows Ř.1, 
Windows 7 na CD/DVD, Win10 

ano 

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m Ano ano 

Záruční doba: 36 měsíc  ano 

Počet: 6   

   

   Technická specifikace Tiskárny ů3 color SVS ĚIVě 

Výrobce a model: OKI    C823dn 

Konstrukční provedení jednotky: Stolní ( volitelně vozík / podstavec) ANO 

Technologie tisku Laser  Laser 

Formát listu/obálky/knihy A3 A3 

Barevný tisk Ano ANO 

Černobílý tisk Ano ANO 

Černobílé kopírování/skenování Ne NE 

Barevné kopírování/skenování Ne NE 

Standardní počet stran/m síc min. 50000 stran až 75 000 

Rychlost tisku  Min. 10 str./min ů3 černobíle  13str/min A3 

Duplexní tisk Ano Ano 

Rozlišení tisku Min. 600x600 dpi 1200 x 600 

Rychlost tisku první stránky z 
pohotovostního režimu: Do 20 s 14 s 

Kapacita vstupního 
podavače/podavač  

Min. 250 list  400 listu (300 + 100) 

Kapacita výstupního 
podavače/podavač  

Min. 200 list  250 listu + 100 

Integrovaná pam ť min. 256MB 256 MB 

Typ rozhraní USB 2.0, RJ-45 (Ethernet 10/100 
Mb/s) 

USB 2.0, RJ-45 
(Ethernet 
10/100/1000Mb/s) 

Protokoly 
Podpora TCP/IPv4/6, Podpora 
802.1x 

Podpora 
TCP/IPv4/6, 
Podpora 802.1x 



 

Stránka 16 z 18 

 

Ovladač 
Ovladače pro: Windows Server 
2012 R2, Windows 10, Windows 
8.1, Windows 7 

ANO 

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m Ano ANO 

Záruční doba: 36 měsíc  ANO 

Počet: 1   

 

 

 



 

Stránka 17 z 18 

 

P íloha č. 2 

Cena Zboží 

 

Níže uvedená tabulka slouží pouze k stanovení ceny za jednotlivé pov ující 
zadavatele a bude uvedena vždy v konkrétní smlouv  uzavírané mezi daným 

pov ujícím zadavatelem a uchazečem. 

 

 Celkový počet 
dodávaných 

kus /sad zboží 

Cena v Kč za 
celkový počet 
dodávaných 

kus /sad zboží 
bez DPH 

Hodnota DPH 

za celkový 
počet 

dodávaných 
kus /sad zboží 

v Kč a 
v procentním 

vyjád ení 

Cena v Kč za 
celkový počet 
dodávaných 

kus /sad zboží 
s DPH 

Pov ující 
zadavatel 1 – 

doplní uchazeč 
v souladu 

s seznamem 

pov ujících 
zadavatel  

vždy pro danou 
část 

Vždy pro 
konkrétního 
pov ujícího 

zadavatele pro 

danou část 

Vždy pro 
konkrétního 
pov ujícího 

zadavatele pro 

danou část 

Vždy pro 
konkrétního 
pov ujícího 

zadavatele pro 

danou část 

Vždy pro 
konkrétního 
pov ujícího 

zadavatele pro 

danou část 

SVS 24 130 043,00 27 309,03 / 21 157 352,03 

 

Množství Typ 
Nabídková 
cena bez 

DPH za ks 

Nabídková 
cena s 

DPH za ks 

Výše 
21% 

DPH za 
ks 

Celková 
nabídková 
cena bez 

DPH 

Celková 
nabídková 

cena s 
DPH 

Celková 
výše 21% 

DPH 

3 
OKI 
B412DN 

2 003,00 2 423,63 420,63 6 009,00 7 270,89 1 261,89 

5 
OKI MB472 
dnw 

4 784,00 5 788,64 1 004,64 23 920,00 28 943,20 5 023,20 

9 

HP OfficeJet 
202 Mobile 
Printer 

6 030,00 7 296,30 1 266,30 54 270,00 65 666,70 11 396,70 

6 
OKI MB472 
dnw 

4 784,00 5 788,64 1 004,64 28 704,00 34 731,84 6 027,84 

1 OKI C823dn 17 140,00 0 739,40 3 599,40 17 140,00 20 739,40 3 599,40 

 

 

 

 



 

Stránka 18 z 18 

 

P íloha č. 3 

Seznam odb rných míst 

 

Viz:   P3_ZD Návrh smlouvy - Plottery a tiskárny - P íloha č. 3 Smlouvy Seznam 
odb rných míst.xls 

 

ůdresa odběrného místa Zboží dle P ílohy č. 1 Počet kus  Kontaktní osoba 

M VS v Praze SVS 

Na Kozačce 3 

120 00 Praha 2 

p enosná tiskárna 
barevná inkoustová SVS 

(II) 
4ks 

Martin Bláha, 
tel: +420 724 222 539 

KVS SVS pro Pardubický 
kraj 

Husova 1747 

530 03 Pardubice 

Tiskárny multifunkce 
stolní SVS ĚIIIě 6ks 

Jan Axmann, 
tel: +420 787 851 904 

KVS SVS pro 

Královéhradecký kraj 
Jana Černého 370 

503 41 Hradec Králové 

p enosná tiskárna 
barevná inkoustová SVS 

(II) 
2ks 

Miroslav Lejsek, 
tel: +420 606 627 777 

KVS SVS pro kraj 

Vysočina 

Rantí ovská 22 

586 05 Jihlava 

Tiskárny stolní laser 
SVS (I) 

3ks 
Luboš Klimeš, 

tel: +420 606 614 444 

KVS SVS pro kraj 

Vysočina 

Rantí ovská 22 

586 05 Jihlava 

p enosná tiskárna 
barevná inkoustová SVS 

(II) 
2ks 

Luboš Klimeš, 
tel: +420 606 614 444 

KVS SVS pro Liberecký 
kraj 

Ostašovská 521 

460 01 Liberec 11 

p enosná tiskárna 
barevná inkoustová SVS 

(II) 
1ks 

Karel Váňa, 
tel: +420 602 568 083 

KVS SVS pro 

Olomoucký kraj 
t . Míru 563/101 

779 00 Olomouc 

Tiskárna kat. 7 SVS ĚVě 5ks 
Tomáš Kelnar, 

tel: +420 606 685 555 

ÚVS SVS 

informační centrum 

Ostašovská 521 

46001 Liberec 

Tiskárny ů3 color SVS 
(IV) 

1ks 
Pavel Šimek, 

tel: +420 606 624 444 

 


